ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2023 года

	№
	72 /384

г. Данков

О привлечении граждан к выполнению работ, оказанию услуг,
связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»
В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального  закона  от  12  июня  2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 76 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 11 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной  избирательной  комиссии  Российской Федерации  от  23  июня  2021  года № 12/94-8, территориальная избирательная комиссия Данковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Привлечь к выполнению работ, оказанию услуг, связанных с подготовкой и проведением О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, граждан по гражданско-правовым договорам согласно Приложению №1.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии Данковского района Бодуновой Т.А. заключить соответствующие гражданско-правовые договора с указанными в Приложении №1 лицами.

3. Оплата указанных в Приложении №1 к настоящему постановлению работ, услуг производится за счет средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Данковского района
                                                                       Т.А. Бодунова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Данковского района

                                                           Л.И. Кривцова